
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 014/2022

PORTARIA Nº  014/2022 GAB PEDRO VELHO,  25  de  março  de
2022.
 
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PEDRO VELHO-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que
lhe  confere  a  Lei  Orgânica  Municipal,  Regimento  Interno  da
Câmara Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art.1". Nomear o excelentíssimo Vereador Edson da Silva Santos,
como  Presidente  da  COMISSÃO  PERMANE  DE  LEGISLAÇÃO,
JUSTICA  E  REDAÇÃO  FINAL  da  Câmara  municipal  de  Pedro
velho/RN.
 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Pedro Velho/RN, 18 de março de 2022.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
 
Francisco Gomes da Silva
Presidente
 

Publicado por: Francisco Gomes da Silva
Código Identificador: 03617785

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/03/2022.
EDIÇÃO 1368. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


